
ZARZĄDZENIE NR 209.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559,583) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz § 17 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 275.243,10 zł do kwoty:
 66.958.849,66 zł z tego: dochody bieżące - zwiększenie o kwotę: 275.243,10 zł do kwoty: 
 63.305.459,11 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 275.243,10 zł do kwoty:
 72.729.084,62 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę: 275.243,10zł do kwoty:  49.909.010,10zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych - zwiększenie o kwotę:   275.243,10zł do kwoty:
 35.632.818,17zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę 4.785,60 zł do kwoty:
 17.246.526,82 zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę:      270.457,50 zł do 
kwoty: 18.386.291,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 22.12.2021r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602D3D8B-FF24-447D-972E-27210B067EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 411 139,72 0,00 275 243,10 686 382,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 391 139,72 0,00 275 243,10 666 382,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 385 139,72 0,00 275 243,10 660 382,82 

bieżące razem: 63 030 216,01 0,00 275 243,10 63 305 459,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 653 390,55 0,00 0,00 3 653 390,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 66 683 606,56 0,00 275 243,10 66 958 849,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602D3D8B-FF24-447D-972E-27210B067EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 639 656,61 1 570 736,72 930 206,72 164 227,60 765 979,12 637 430,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 6 068 919,89 6 068 919,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 243,10 275 243,10 275 243,10 4 785,60 270 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 7 914 899,71 1 845 979,82 1 205 449,82 169 013,20 1 036 436,62 637 430,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 6 068 919,89 6 068 919,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 464 139,72 464 139,72 464 139,72 4 785,60 459 354,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 243,10 275 243,10 275 243,10 4 785,60 270 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 739 382,82 739 382,82 739 382,82 9 571,20 729 811,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 375,20 1 375,20 1 375,20 1 375,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 029,60 27 029,60 27 029,60 0,00 27 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,32 111,32 111,32 0,00 111,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 27 140,92 27 140,92 27 140,92 0,00 27 140,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 736,56 736,56 736,56 0,00 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 236,56 1 236,56 1 236,56 0,00 1 236,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 587,96 377 587,96 377 587,96 0,00 377 587,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 846,18 269 846,18 269 846,18 0,00 269 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 647 434,14 647 434,14 647 434,14 0,00 647 434,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 453 841,52 49 633 767,00 35 357 575,07 17 241 741,22 18 115 833,85 5 072 564,00 8 335 627,93 638 000,00 0,00 230 000,00 22 820 074,52 22 820 074,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 243,10 275 243,10 275 243,10 4 785,60 270 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 729 084,62 49 909 010,10 35 632 818,17 17 246 526,82 18 386 291,35 5 072 564,00 8 335 627,93 638 000,00 0,00 230 000,00 22 820 074,52 22 820 074,52 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602D3D8B-FF24-447D-972E-27210B067EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych jst ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 385 139,72 275 243,10 660 382,82 

 01095  Pozostała działalność 385 139,72 275 243,10 660 382,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

385 139,72 275 243,10 660 382,82 

Razem: 7 673 445,39 275 243,10 7 948 688,49 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 385 139,72 275 243,10 660 382,82 

 01095  Pozostała działalność 385 139,72 275 243,10 660 382,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 687,60 1 375,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 029,60 111,32 2 140,92 
  4260 Zakup energii 736,56 500,00 1 236,56 
  4430 Różne opłaty i składki 377 587,96 269 846,18 647 434,14 

Razem: 7 661 782,24 275 243,10 7 937 025,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602D3D8B-FF24-447D-972E-27210B067EF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wdochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zleconych jst ustawami

		2022-11-02T10:33:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




